G. Skaszewski

Lucru

Super citationem literarum Castellani Capitani Branscei tenoris talis Fra
ciscus Joannes

Franciscus Joannes in Krosow Lenowski Bransceus et Capitaneus regio
 et nra capti aucte tibi Gneso Adamo Skaferski Gled Jero Tard Krocy
 nra in Karsera Sici de eisd ac aliis bonis tuis omnibus mandamus et
 Coram officio nostro Capitaneus Castreus Bransceus in terminis quibusdam ac Cau:
 sanum officio Capneales Castreus Bransceus in Curia Regia Bransceus prius
 et proximius post datam et positionem Surius citatus celebrand persona:
 liter et perempti comparas ad Instanciam Gnesi Xicolai Skaferski Sici:
 liferi Terra Bralsceus in Maliniki Sodulesk et Sici Sictoris qui te
 citat ad inscripionem tua Castreus Zakrocymensen quia in bonis suis omni:
 bus mobilibus et immobilibus inscripsisti et submisisti te actori summam
 duorum millium octuaginta et octo floren poton simplicis debiti pro tpe
 in inscripione exarato coram offo nro Castreus Bransceus persolvere in
 defectu vero solutionis. intromi in bona skafersis sortis sibi per eund Sici:
 sumo Executorum actorum rive perpatio inscripito modo obligatoris cum
 omnibus utilitatibus admittere et dare. sub simili summa raris Cui inscrip
 ni tua contravenendo et summa principalis debiti actori no persolvisti Et
 Coram offo Castreus Bransceus no comparuisti et manifestatio actoris testatur neq
 intromissionem in bona skafersis per mntem et nro iuxta contenta inscrip
 nis affectata admisisisti meo impugnasti quod velleto mntis et aliu
 probat submisio nra tua contravenisti Citaris igitur ad iudicand et
 attestand Super te raris duorum millium octuaginta et octo flo:
 ren poton ex contravenione dementum per decretu officii nri actori
 ad iudicand et decerni eam solutione principalis summa et in ter:
 mino latius inscripione comprobabitur quem iudicis sis attestaturus et
 responsurus Contumacia tula no obstatit Datum in Curia Re:
 gia Bransceus feria secunda ante festum Sancte Marie Magdalene
 prope Anno Domini Millmo Sexcentesimo quinquagesimo. Curis qui:
 den citatus pmisserat copia sigillatam mntis Regni Gled Laurentis
 Fortakomies ab una integra ante terminu pntem septimana in bonis ska:
 fersis possidere et publicasse Recognovit Memoratus actor supra scriptum
 citatum ad officium pntis per mntem Regni Gled nro Benedictu
 Brusferski ririce clamat et non comparu ex regesti ordine admisi:
 oneq officii pntis in luero suo pro toto iudic condempnavit

GRODOWSKA

Astitio

Nobilis Anna Grodowska Actrix in et contra nram Felicem olim Mar:
 tini Kamierski de Kamierskie Jaski Sici ad solvendum et pro co:
 demnatis lucri satisfaciendi concittum pro eo ad inscripionem ipsi firm su:
 raris qua mediante submisit ac inscripsit se summam duodecim floren
 poton pro tempore certo in inscripione expresso iam diu pntis solvere et re:
 stituer